Tu fecisti priora, et illa post illa cogitasti, et hoc factum est quod ipse voluisti. III, 237.  
 Hoc factum est, quod ipse voluisti. III, 250.  
 Hoc factum est quod ipse voluisti, omnes enim viæ tuæ paratæ sunt, et tua judicia in tua providentia constituisti. III, 319, 627.  
 Tu fecisti priora, et illa post illa cogitasti. III, 333.  
 Tu Domine fecisti priora, et illa post illa cogitasti, et hoc factum est quod ipse voluisti. III, 693.  
 Quia hoc factum est quod ipse voluisti. III, 910.  
 Et illud factum est quod ipse voluisti. III, 916.  
 Tu fecisti priora, et illa post illa cogitasti, et hoc factum est quod ipse voluisti: omnes enim viæ tuæ paratæ sunt, et tua judicia in tua providentia constituisti. IV, 339.  
 Dabit ignem et vermes in carnes eorum ut urantur, et sentiant in sempiternum. IV, 1011.  
 Tu fecisti priora, et illa post illa cogitasti, et hoc factum est quod ipse voluisti. VII, 756.

## EX LIBRO ESTHER.

Non pro te, sed pro omnibus hæc lex lata est. I, 346.  
 Omnia in ditione voluntatis tuæ sunt posita. II, 42.  
 Non est qui possit resistere voluntati tuæ si decreveris salvare Israel. II, 660.  
 Tu fecisti cælum, et terram, et quidquid cæli ambitu continetur. II, 791.  
 Non est qui possit tuæ resistere voluntati, si decreveris salvare Israel. III, 207, 410, 426.  
 Non est qui tuæ possit resistere voluntati. III, 242.  
 Dominus omnium tu es, nec est qui resistat majestati tuæ. III, 410.  
 Transfer cor illius in odium gentis nostræ. III, 411.  
 Convertit Deus spiritum regis in mansuetudinem. III, 635.  
 Domine rex omnipotens, in ditione enim tua cuncta sunt posita. III, 890.

## EX LIBRO JOB.

Hoc est initium figmenti Dei, quod fecit ut illudatur ei ab Angelis ejus. I, 59.

Hoc est initium viarum Dei, seu figmenti Dei. I, 59.  
 Ipse est initium viarum Dei. I, 61.  
 Inspiratio Omnipotentis dat intelligentiam. I, 265.  
 Qui revelat profunda de tenebris. I, 265.  
 Omnes homines vident eum, unusquisque intuetur procul. I, 535.  
 Numquid sicut dies hominis, dies tui, et anni tui sicut humana sunt tempora? II, 60.  
 Forsitan vestigia Dei comprehendes, et usque ad perfectum omnipotentem reperies. II, 407.  
 Sapiens corde est, et fortis robore. II, 419.  
 Apud ipsum est fortitudo, et sapientia. II, 419.  
 Quod quasi ex ære solidissimi fusi sunt. II, 699.  
 Qui ligat aquas in nubibus suis, ut non erumpant pariter deorsum. II, 720.  
 Quando erumpebat mare quasi de vulva procedens, cum ponerem nubem vestimentum ejus, et caligine illud quasi pannis infantie obvolverem. II, 724.  
 Qui ligat aquas in nubibus, ne erumperet pariter deorsum. II, 727.  
 Circumdedi illud terminis meis, et posui vectem et ostia. II, 729.  
 In fortitudine illius repente maria congregata sunt. II, 791, 794.  
 Corpus ejus quasi scuta fusilia compactum squamis se prementibus: una uni conjungitur, et ne spiraculum quidem incidit per eas. III, 146.  
 Et non investigabitur cum audita fuerit vox ejus. III, 162.  
 Sicut Domino placuit, ita factum est. III, 250.  
 Quis enim potest resistere vultui meo, quis ante dedit mihi, ut reddam ei? III, 411.  
 Quis ante dedit mihi, ut reddam ei. III, 525.  
 Nubes latibulum ejus circa cardines cæli perambulat, nec nostra considerat. III, 538.  
 Quem constituit alium super terram, aut quem posuit super orbem, quem fabricatus est? III, 627.  
 Detrahetur in die furoris Dei, hæc est pars hominis impii a Deo, et hæreditas verborum ejus a Domino. III, 861.  
 Panis ejus in utero ejus vertetur in fel aspidum intrinsecus; divinitas quam devoravit, erumpet, et de utero illius extrahet illas Deus. III, 864.  
 Super quem non surget lumen illius. III, 875.

Sub ipso sint radii solis, et sternat sibi aurum quasi lutum. IV, 17.  
 Dabo tibi gentes hæreditatem tuam, et possessionem tuam terminos terræ. IV, 20.  
 Quem enim constituit alium super terram? Aut quem posuit super orbem quem fabricatus est? IV, 20.  
 Spiritus Domini fecit me. IV, 33.  
 Spiritus ejus ornavit cælos. IV, 33.  
 Circuivi terram, et preambulavi eam. IV, 562, 571, 656.  
 In Angelis suis reperit pravitatem. IV, 563.  
 Ipse est principium viarum Dei. IV, 567.  
 Numquid homo Dei comparatione justificabitur, aut factore suo purior erit vir? Ecce qui serviunt ei non sunt stabiles, et in Angelis suis reperit pravitatem, quanto magis hi qui habitant domos luteas. IV, 872.  
 Ecce inter sanctos ejus nemo immutabilis, et cæli non sunt mundi in conspectu ejus, quanto magis abominabilis, et inutilis homo? IV, 872.  
 Ipse est rex super omnes filios superbie. IV, 941.  
 Estimabit abyssum quasi senescentem. IV, 982.  
 Ubi nullus ordo, sed sempiternus horror inhabitat. IV, 983.  
 Ipsi fuerunt rebelles lumini, nescierunt vias ejus, nec reversi sunt per semitas ejus. IV, 992.  
 Inter filios Dei affuit etiam Satan, cui dixit Dominus: Unde venis, qui respondens ait: Circuivi terram et perambulavi eam. IV, 1026.  
 Qui serviunt ei non sunt stabiles, et in Angelis suis reperit pravitatem. V, 246.  
 Quis potest facere nundum de immundo conceptum semine; nonne tu quis solus es? V, 849.  
 Ipse habet consilium, et intelligentiam. V, 575.  
 Qui dixerunt Deo: Recede a nobis, et scientiam viarum tuarum nolumus. V, 465, 744; VI, 8.  
 Non adæquabitur ei aurum, vel vitrum. V, 350.  
 Qui quasi de industria recesserunt ab eo. V, 466.  
 Qui solidissimi quasi ære fusi sunt. V, 341.  
 Causam quam nesciebam diligentissime investigabam. VI, 179.  
 Pellem pro pelle dabit homo, et cætera quæ habet. VI, 491.  
 Spiritus ejus ornavit cælos, et obstetricante manu ejus eductus est coluber tortuosus. VI, 580.  
 Ecce pietas ipsa est sapientia. VI, 583.

Nunc autem derident me juniores, quorum non dignabat patresponere cum canibus gregis mei. VI, 234.  
 Si juste egeris, quid donabis ei, aut quid de manu tua recipiet? VI, 904.  
 In omnibus his non peccavit Job, neque stultum aliquid locutus est. VII, 64.  
 Voca si quis est qui tibi respondeat, et ad aliquem sanctorum convertere. VII, 780.  
 Peccavi, quid faciam tibi, etc. VII, 62.  
 Qui immutat cor principum et decipit eos, etc. VII, 60.  
 Numquid Deus indiget nostro mendacio, ut pro illo loquamini dolos? VII, 76.  
 Sive fuerint filii ejus nobiles, sive ignobiles non intelligent. VII, 781.  
 Ubi nullus ordo, sed sempiternus horror inhabitat. VII, 957.  
 Omnis dolor irruet super eum: utinam impleatur venter ejus, ut emittat in eum iram furoris sui, et pluat super illum bellum suum. Fugiet arma ferrea, et irruet in arcum æreum, etc. VII, 953.  
 Ad nimium calorem transeat ab aquis nivium. VII, 957.  
 Neque enim reprehendit me cor meum in omni vita mea. VII, 92.  
 Et concentum cæli quis dormire faciet? VII, 903.  
 Quis est iste involvens sententias sermonibus imperitis? VII, 64.  
 Leviter locutus sum. VII, 64.  
 Numquid rhinoceros vult servire tibi, aut morabitur ad præsepe tuum? Numquid alligabis rhinocerotam ad arandum loco tuo, aut confringet glebas vallium post te. VII, 971.  
 Non est super terram potestas quæ comparatur ei, qui factus est et nullum timeret. VII, 972.  
 Reputat quasi paleas ferrum, et quasi lignum putridum æs. VII, 910.  
 Portas vultus ejus quis aperiet? Per gyrum dentium ejus formido. Quis revelabit faciem indumenti ejus, et medium oris ejus quis intrabit? VII, 954.  
 Insipienter locutus sum. VII, 64.  
 Job servus meus orabit pro vobis, etc. VII, 782.  
 Ipsi fuerunt rebelles lumini. VIII, 50.  
 Cum sublatus fuero timebunt Angeli, et terribi purgabuntur. VIII, 285.

## EX LIBRO PSALMORUM.

- Verbo Domini cœli firmati sunt, et spiritu oris ejus omnis virtus eorum. i, 11.  
 Benedicat nos Deus Deus noster, benedicat nos Deus, i, 11.  
 Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis. i, 12.  
 Quis est iste rex gloriæ. i, 66.  
 Et non est substantia. i, 94.  
 Incensa igni et suffossa. i, 98.  
 Adorate scabellum pedum ejus. i, 109.  
 Mirabilis facta est scientia tua ex me. i, 113.  
 Repleta est malis anima mea. i, 114.  
 Clamabo et non exaudies. i, 114.  
 In te Domine speravi. i, 124.  
 Dixi: Confitebor adversum me injustitiam meam Domino, et tu remisisti impietatem meam. i, 155.  
 Cor contritum et humiliatum Deus non despicies. Et cum conversus fuerit et ingemuerit, vita vivet. i, 155.  
 Dabit voci suæ vocem virtutis. i, 180.  
 Qui cum sit splendor gloriæ, et figura substantiæ ejus portans omnia verbo virtutis suæ, purgationem peccatorum faciens. i, 191.  
 Omnes viæ Domini misericordia, et veritas. i, 200.  
 In lumine tuo videbimus lucem. i, 234.  
 Noluit intelligere ut bene ageret. i, 235.  
 Super cecidit ignis et non viderunt solem. i, 235.  
 Omnem escam abominata est anima eorum. i, 239.  
 Dormitavit anima mea præ tædio. i, 239.  
 Gustate et videte. i, 240.  
 Confige timore tuo carnes meas. i, 256.  
 Lex Domini immaculata convertens animas; testimonium Domini fidele, sapientiam præstans parvulis; justitiæ Domini rectæ lætificantes corda; præceptum Domini lucidum illuminans oculos. i, 389.  
 Narraverunt mihi iniqui fabulationes, sed non sicut lex tua. i, 392.  
 Eloquia Domini, eloquia casta, argentum igne examinatum, probatum terræ, purgatum septuplum. i, 395.  
 Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te. i, 412.  
 Quoniam ipse est Dominus Deus tuus et adorabunt eum. i, 412.  
 Quod sit futurus sacerdos secundum ordinem Melchisedech. i, 412.  
 De fructu ventris tui ponam super sedem tuam. i, 412, 421.  
 Juravit Dominus David veritatem, non frustrabitur eam, de fructu ventris tui po-
- nam super sedem tuam si custodierint filii tui testamentum meum, et testimonia hæc quæ docebo eos. i, 413.  
 Si custodierint filii tui. i, 413.  
 Filii eorum usque in sæculum sedebunt super sedem tuam. i, 413.  
 Juravit Dominus David veritatem, et non frustrabitur eam, de fructu ventris tui. i, 413.  
 Postula a me, et dabo tibi gentes hæreditatem tuam. i, 420.  
 Quod manus ejus, et pedes fodiendi erant, et omnia ossa dinumeranda, et vestimenta dividenda. i, 421.  
 Exaltabitur sicut unicornis cornu meum, et senectus mea in misericordia uberi. i, 421.  
 Postula a me, et dabo tibi gentes hæreditatem tuam, et possessionem tuam terminos terræ. i, 422.  
 Dominabitur a mari usque ad mare et a flumine usque ad terminos orbis terrarum. i, 422.  
 Virgam virtutis tuæ emittet Dominus ex Sion. i, 422.  
 Audiam quid loquatur Dominus Deus. i, 487.  
 Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te. i, 527.  
 Prope es tu Domine. ii, 21.  
 Qui habitas in cœlo. ii, 31.  
 In manu ejus sunt omnes fines terræ. ii, 42.  
 Tu autem idem ipse es, et anni tui non deficient. ii, 53, 58.  
 Illuminans tu mirabiliter a montibus æternis. ii, 58.  
 In generationem et generationem anni tui. ii, 60, 87.  
 Priusquam montes fierent, aut formaretur terra et orbis, a sæculo, et usque in sæculam tu es Deus. ii, 96.  
 Fecit lunam in tempora. ii, 120.  
 Satiabor cum apparuerit gloria tua. ii, 155.  
 Quando veniam, et apparebo ante faciem Dei. ii, 159.  
 Sicuti audivimus sic vidimus in civitate Domini virtutum. ii, 310.  
 Incerta, et occulta sapientiæ tuæ manifestasti mihi. ii, 329.  
 Prospexit de excelso sancto suo. ii, 345.  
 Beatus quem elegisti, et assumpsisti. ii, 382.  
 Mirabilis facta est scientia tuæ ex me. ii, 419.  
 Dominus scit cogitationes hominum. ii, 451.  
 Omnia in sapientia fecisti. ii, 498, 689.  
 Ipse enim dixit et facta sunt, mandavit et creata sunt. ii, 498, 689; iii, 915.

- Imperfectum meum viderunt oculi. ii, 505.  
 Posuisti iniquitates nostras in conspectu tuo. ii, 505.  
 Et sapientiæ ejus non est numerus. ii, 506.  
 Omnes vias meas prævidisti. Ecce Domine tu cognovisti omnia novissima et antiqua. ii, 524.  
 Si populus meus audisset me, si Israel in viis meis ambulasset, pro nihilo forsitan inimicos eorum humiliassem. ii, 585.  
 Nequando irascatur Dominus. ii, 585.  
 Qui fecit cœlos in intellectu. ii, 689.  
 Statuit ea in æternum, et in sæculum sæculi. ii, 691.  
 Et aquæ omnes quæ super cœlos sunt. ii, 715.  
 Extendens cœlum sicut pellem, qui tegis aquis superiora ejus. ii, 720.  
 Laudate cum cœli cœlorum, et aquæ omnes quæ super cœlos sunt laudent nomen Domini. ii, 720.  
 Qui operit cœlum nubibus. ii, 720.  
 Qui ponis nubem ascensum tuum. ii, 720.  
 Benedicite aquæ omnes quæ super cœlos sunt Dominum. ii, 720.  
 Quod Deus formavit terram super aquas. ii, 728.  
 Omne firmamentum panis contrivit. ii, 728.  
 Terminum posuit, quem non transgredientur, neque convertentur operire terram. ii, 729.  
 Congregans sicut in utre aquas maris. ii, 735.  
 Venit in altitudinem maris. ii, 735.  
 Qui producit in montibus fenum, et herbam servituti hominum. ii, 735.  
 Quia ipse super maria fundavit eam, et super flumina præparavit eam. ii, 736.  
 Super flumina Babylonis illic sedimus. ii, 736.  
 Qui fundavit terram super aquas. ii, 736.  
 Qui descendunt mare in navibus. ii, 736.  
 Congregans quasi in utre aquas maris. ii, 736.  
 Deus volitionum libere egit. iii, 237.  
 Omnia quæcumque voluit, Dominus fecit. iii, 237, 250, 251, 493, 910, 916.  
 Salvum me fecit quoniam voluit me. iii, 250, 253, 571, 597, 671, 749, 915.  
 Tenuisti manum dexteram meam, et in voluntate tua deduxisti me. iii, 437.  
 Et dixit ut disperderet eos, si non Moyses electus ejus steteret in confectione in conspectu ejus, ut averteret iram ejus. iii, 473.  
 Memento nostri Domine in beneplacito populi tui. iii, 482.  
 Mirificavit omnes voluntates meas in eis. iii, 482.
- Magna opera Domini, exquisita in omnes voluntates ejus. iii, 482.  
 Odisti omnes qui operantur iniquitatem. iii, 513, 516.  
 Invocabit me et ego exaudiam eum. iii, 528.  
 Non accipiam de domo tua vitulos, neque de gregibus tuis hircos: meus est enim orbis terræ, et plenitudo ejus. iii, 533.  
 De vultu tuo judicium meum prodeat, oculi tui videant æquitates. iii, 547.  
 Et dixerunt: Non videbit Dominus, nec intelliget Deus Jacob. iii, 568.  
 Adjutor meus esto. iii, 775.  
 Omnia subjecisti sub pedibus ejus. iii, 780.  
 Priusquam humiliarer ego deliqui. iii, 792.  
 Bonum mihi quia humiliasti me. iii, 792.  
 Avertisti faciem tuam a me, et factus sum conturbatus. iii, 792, 848.  
 Lætabitur enim justus, cum viderit vindictam, et manus suas lavabit in sanguine peccatoris. iii, 834, 865.  
 Vultus Domini super facientes mala ut perdat de terra memoriam ipsorum. iii, 861.  
 Pluet super peccatores laqueos ignis, et sulphur, et spiritus procellarum pars calicis eorum. iii, 863.  
 Superbiam eorum qui te oderunt ascendit semper. iii, 880.  
 Qui numerat multitudinem stellarum. iii, 886.  
 Verbo Domini cœli firmati sunt. iii, 913.  
 Ego dixi: Dii estis. iv, 41.  
 Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis. iv, 49, 27.  
 Dominus iridebit eum, Dominus iridebit. iv, 49.  
 Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te. iv, 20.  
 Ego hodie genui te. iv, 23.  
 Ego ex Deo processi. iv, 23.  
 Ante luciferum genui te. iv, 24.  
 Verbo Domini cœli firmati sunt, et spiritu oris ejus omnis virtus eorum. iv, 25, 33.  
 Et adorent eum omnes Angeli Dei. iv, 27.  
 Adorabunt eum omnes reges, omnes gentes servient ei. iv, 32.  
 Adorate eum omnes Angeli ejus. iv, 32.  
 Emittes Spiritum tuum, et creabuntur, et renovabis faciem terræ. iv, 32.  
 Dixit, et stetit spiritus procellæ. iv, 44.  
 Spiritus procellarum quæ faciunt verbum ejus. iv, 44.  
 Quo ibo a spiritu tuo? iv, 44.  
 Quæ dicitis in cordibus vestris, et in cubilibus vestris compungimini. iv, 93.  
 Dixit insipiens in corde suo. iv, 93.  
 Et spiritu oris ejus omnis virtus eorum. iv, 335.  
 Longe a peccatoribus salus. iv, 456.

- Cor mundum crea in me Deus. iv, 490, 519, 527.
- Priusquam montes fierent, aut firmaretur terra, et orbis. iv, 491.
- Qui facit Angelos suos spiritus. iv, 561.
- Minuisti eum paulo minus ab Angelis. iv, 561, 566.
- Qui facit Angelos suos spiritus, et ministros suos ignem urentem. iv, 562.
- Omnia subiecisti sub pedibus ejus. iv, 567.
- Confitemini Domino in cithara. iv, 572.
- Scrutans corda et renes Deus. iv, 832.
- Non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens. iv, 872.
- Signatum est lumen vultus tui Domine super nos. iv, 879.
- Superbia eorum qui te oderunt, ascendit semper. iv, 982.
- In inferno autem quis confitebitur tibi? iv, 982.
- Ignis, grando, nix, glacies, spiritus procellarum, pars calicis eorum. iv, 1028.
- Signatum est super nos lumen vultus tui, Domine. v, 596; vi, 22.
- Domine quis habitabit in tabernaculo tuo, aut quis requiescat in monte sancto tuo? Qui ingreditur sine macula, et operatur justitiam. v, 244.
- Satiabor cum apparuerit gloria tua. v, 463, 499, 207, 209, 225.
- Judicia Domini vera justificata in semetipsa, desiderabilia super aurum, et lapidem pretiosum multum, et dulciora super mel, et favum. v, 683.
- Quis est iste Rex gloriæ? Dominus virtutum ipse est Rex gloriæ. v, 575.
- Ut videam voluptatem Domini et visitem templum ejus. v, 209.
- Consilium autem Domini in æternum permanet. v, 575.
- Inebriabuntur ab ubertate domus tuæ, et torrente voluptatis tuæ potabis eos, quia apud te est fons vitæ, et in lumine tuo videbimus lumen. v, 199, 207, 225, 330, 334.
- Myrrha et gutta, et casia a vestimentis tuis, a domibus eburneis. v, 339.
- Astitit Regina a dextris tuis in vestitu deaurato circumdata varietate. v, 324.
- Tu vero odisti disciplinam, et projecisti sermones meos, retrorsum. v, 683.
- Mihi autem adhærere Deo bonum est, ponere in Domino Deo meo spem meam. v, 463.
- Et averterunt se, et non servaverunt. v, 708.
- Ibunt de virtute in virtutem, videbitur Deus eorum in Sion. v, 207.
- Beati qui habitant in domo tua Domine, in sæcula sæculorum laudabunt te. v, 245, 277.
- Deus tu conversus vivificabis nos. v, 260.
- Domum tuam decet sanctitudo Domine. v, 434.
- Qui replet in bonis desiderium tuum. v, 165, 199.
- Notas fecit vias suas Moysi filiis Israel voluntates suas. v, 601, 604.
- Noluit benedictionem. et elongabitur ab eo, et induit maledictionem sicut vestimentum. v, 683.
- Concupiscit anima mea desiderare justificationes tuas. v, 35.
- Quam dulcia faucibus meis eloquia tua, super mel ori meo. v, 683.
- Doce me facere voluntatem tuam. v, 601.
- Promptuaria eorum plena, eructantia ex hoc in illud, oves eorum fetosæ. v, 164.
- Non fecit taliter omni nationi, et judicia sua non manifestavit eis. v, 604.
- Quia ipse dixit, et facta sunt; ipse mandavit, et creata sunt. v, 604.
- Exaltationes Dei in gutture eorum. v, 341.
- Intellectus bonus omnibus facientibus eum. vi, 110.
- Signatum est super nos lumen vultus tui Domine. vi, 439.
- Omnia subiecisti sub pedibus ejus, oves, et boves universas, insuper, et pecora campi. vi, 257.
- Diligam te Domine virtus mea, Dominus firmamentum meum, et refugium meum, etc.
- In Deo meo transgrediar murum. vi, 677.
- Ab occultis meis mundâ me Domine, et ab alienis parce servo tuo. vi, 858.
- Timor Domini sanctus, permanens in sæculum sæculi. vi, 589, 702.
- Si ambulavero in medio umbræ mortis, non timebo mala, quoniam tu mecum. vi, 674.
- In petra exaltavit me, et nunc exaltavit caput meum super inimicos meos. vi, 679.
- Infirmata est in paupertate virtus mea, et ossa mea conturbata sunt. vi, 689.
- Viriliter age, et confortetur cor vestrum, omnes qui speratis in Domino. vi, 702.
- In campo, et fræno maxillas eorum constringe. vi, 684.
- Intellectum tibi dabo, et instruam te in via hac qua gradieris. vi, 614, 624.
- Verbo Domini celi firmati sunt et spiritus oris ejus omnis virtus eorum. vi, 580.
- Magnificate Dominum mecum, et exaltemus nomen ejus in idipsum. vi, 669.
- Gustate, et videte quoniam suavis est Dominus. vi, 616, 618, 620.
- Nec enim in gladio suo possederunt terram, et brachium eorum non salvavit eos, sed dextera tua, et brachium tuum, et illuminatio vultus tui. vi, 582, 677.
- Diffusa est gratia in labiis tuis. vi, 719.
- Tremor apprehendit eos, ibi dolores ut par-

- turientis, in spiritu vehementi conteres naves Tharsis. vi, 506.
- Jacta super Dominum curam tuam, et ipse te enutriet; non dabit in æternum fluctuationem justo. vi, 597.
- Accedet homo ad cor altum, et exaltabitur deus. vi, 611.
- Ascendens in altum captivam duxit captivitatem, dedit dona hominibus. vi, 576.
- Cum defecerit virtus mea, ne derelinquas me. vi, 929.
- Quoniam non cognovi litteraturam introibo in potentias Domini; Domine memorabor justitiæ tuæ solius: Deus docuisti me a juventute mea, et usque nunc pronuntiabo mirabilia tua. vi, 642.
- Quomodo facti sunt in desolationem? Subito defecerunt, perierunt propter iniquitatem suam. vi, 643.
- Ad nihilum redactus sum, et nescivi, etc. usque ad illa verba: Ponere in Domino Deo spem meam. vi, 669.
- Illuxerunt fulgura ejus orbi terræ, vidit et commota est terra, montes sicut cera fluxerunt a facie Domini, a facie Domini omnis terra. vi, 688.
- Qui sanat omnes infirmitates tuas. vi, 721.
- Quis sapiens, et custodiet hæc, et intelliget misericordias Domini. vi, 590.
- Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum, cantabo, et psallam in gloria mea; exurge gloria mea, etc. vi, 603.
- Intellectus bonus omnibus facientibus eum. vi, 583, 620, 702.
- Quid retribuam Domino pro omnibus, quæ retribuit mihi? Calicem salutaris accipiam, et nomen Domini invocabo. vi, 669.
- Paratus sum, et non sum turbatus, ut custodiam mandata tua. vi, 700.
- Da mihi intellectum, ut discam mandata tua. vi, 614, 702.
- Et consilium meum justificationes tuæ. vi, 702.
- Confige timore tuo carnes meas. vi, 504, 506, 663, 684, 691, 721.
- Os meum aperui, et attraxi spiritum, quia mandata tua desiderabam. vi, 579.
- Viam mandatorum tuorum cucurri cum dilatasti cor meum. vi, 591.
- Narraverunt mihi iniqui fabulationes. vi, 653.
- Et consilium meum justificationis tuæ, vi, 582.
- Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron, quod descendit in oram vestimenti ejus, sicut ros Hermon, qui descendit in montem Sion. vi, 581.
- Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam. vi, 580, 591, 595, 600, 699, 713.
- Flabit spiritus ejus, et fluent aquæ. vi, 600.
- Apprehendite disciplinam. vii, 286.
- Non apponat ultra magnificare se homo super terram. vii, 387.
- In omnem terram exivit sonus eorum. vii, 286.
- Cœli enarrant gloriam Dei, etc. vii, 906.
- Desiderium cordis ejus tribuisti ei, et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum. vii, 365.
- Vox Domini intercidentis flammam ignis. vii, 957.
- Oculi Domini super mutuentes eum. vii, 378.
- Anima autem mea exultabit in Domino, etc. vii, 705.
- Quia calix in manu Domini vini meri, plenus mixto. vii, 957.
- Veruntamen fœx ejus non est exinanita, bibent omnes peccatores terræ. vii, 957.
- Et filiae Tyri in muneribus vultum tuum deprecabuntur omnes divites plebis. vii, 921.
- Lingua mea calamus scribæ velociter scribentis. vii, 60.
- In spiritu vehementi conteres naves Tharsis. vii, 914.
- Peccatori autem dixit Deus: Quare tu enarras justitias meas. vii, 950.
- Quoniam si voluisses sacrificium, etc. vii, 699.
- Vespere, et mane et meridie narrabo, et annuntiabo, etc. vii, 814.
- Prævenierunt principes conjuncti psallentibus in medio juvenularum tympanistrarum. vii, 904.
- Zelavi super iniquos pacem peccatorum videns. vii, 697.
- Vovete et reddite Domino Deo vestro. vii, 853.
- Exultate Deo adjutori nostro, etc. vii, 705.
- Cor meum, et caro mea exultaverunt in Deum vivum. vii, 705.
- Gratiam et gloriam dabit Dominus. vii, 777.
- Dominus narrabit in scripturis populorum et principum, etc. vii, 125.
- Juravi David servo meo, usque in æternum præparabo semen tuum. vii, 71.
- Testimonia tua credibilia facta sunt nimis. vi, 44.
- Et fecerunt vitulum in Horeb, et adoraverunt sculptile, et mutaverunt gloriam suam in similitudinem vituli comedentis fenum. vii, 962.
- Nolite tangere christos meos. vii, 646.
- Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo. vii, 759.
- Omnem escam abominata est anima eorum. vii, 955.